~ CÂMARA LEGISLAnVA DO DISTRITO "EI>ERAI,

ATO DO PRESIDENTE N° 114 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais.

RESOLVE

1 - Exonerar CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS CARNEIRO do
cargo de Assessor de Comissão - CL-01, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de
Encarregado de Manutenção - CL-03, na Diretoria de Administração e
Finanças.

2 - Exonerar EUZA APARECIDA PEREIRA DA COSTA, do
cargo de Encarregado de Manutenção - CL-03, da Diretoria de Administração
e Finanças, bem como nomeá-la para exercer o cargo de Encarregado de
Serviços Gerais - CL-04, na Diretoria de Administração e Finanças.

3 - Exonerar CARLOS ROBERTO LIMA DE CARAVLHO, do
cargo de Encarregado de Serviços Gerais - CL-04, da Diretoria de
Administração e Finanças.

4 - Nomear LOURDES GONÇALVES CARVALHO, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus.

Brasília, 5 de março de 2001

\

SAIN-Parque Rural - 711ll86-9lJlJ - Brasília - DF

, .
--""'!f'

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 114 de 2001.

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 06 de março de 2001, que trata de

nomeação da servidora LURDES GONÇALVES CARVALHO.

ONDE SE LÊ: LOURDES GONÇALVES CARVALHO

LEIA-SE: LURDES GONÇALVES CARVALHO.

I ,

Brasília, 12 de marg> de 2001.